


RAPPEL CONSOMMATEURS

Celebrations® Calendrier de l'Avent 215grs

Mars MWC France procède à un rappel de certains produits Celebrations® Calendrier de l'Avent correspondant à la référence et aux numéros de lot ci-après pour lesquels l'étiquetage obligatoire n'apparaît pas en langue française.

Risque allergène, pour les consommateurs présentant des allergies aux ingrédients suivants : orge, œufs, lait, cacahuètes, soja, blé.

Image	Produit	EAN	Numéros de lot	Date de péremption
	Celebrations® Calendrier de l'Avent 215grs	5000159500173	430B21FZ40	20/07/2025
			430C31FZ40	
			431D31FZ40	27/07/2025
			431E21FZ40	
			431E31FZ40	
			432A11FZ40	03/08/2025
			432A31FZ40	
			432B11FZ40	
			432B31FZ40	
			432C11FZ40	
			432C21FZ40	
			432C31FZ40	
			432D11FZ40	
			433C31FZ40	10/08/2025
433E11FZ40				

INFORMATION AUX CONSOMMATEURS

Si vous avez acheté un produit parmi les numéros de lot concernés, et que vous présentez **des allergies à l'orge, aux œufs, au lait, aux cacahuètes, au soja et/ou au blé**, ne le consommez pas.

Dans ce cas, conservez le produit non ouvert et non consommé et contactez par mail le Service Consommateurs : consommateurs@mwcfrence.fr

Nous vous remercions de votre compréhension et vous présentons nos excuses.

A afficher jusqu'au : 16 JANVIER 2025